АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КШЕНСКИЙ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября 2020 года №162

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009г. № 381-ФЭ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Законом Курской области от 28 февраля 2011 г. №
13-3KO «О полномочиях органов государственной власти Курской области в
области государственного регулирования торговой деятельности в Курской
области», постановлением Администрации Курской области от 02 марта
2015г. №103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской области,
администрация поселка Кшенский Советского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График проведения ярмарок на территории
муниципального образования «поселок Кшенский» Советского
района Курской области на 2021 год согласно приложению №1.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы поселка Кшенский Советского района Курской области
Колодяжного В.А.

Ж С ,.* я

Глава поселка Кшенский

Приложение №1
к постановлению главы Кшенский
Советского района Курской области

от «30 » сентября 2020 г. №162

X У / /
Г Р А Ф И К

проведения ярмарок на территории муниципального образования «поселок
Кшенский» Советского района Курской области

на 2021 год

№№
п/п

Наименование
организатора

ярмарки (органа
местного

самоуправления,
юридическое лицо,

индивидуальный
предприниматель)

Адрес места
проведения

ярмарки,адрес
площадки

(наименование
населенного пункта,

улицы, места
площадки)

Срок
проведения

ярмарки

Наименование
собственника

стационарного
объекта,

земельного
участка

Тип ярмарки
(ярмарка

выходного
дня,

специализиров
анная ярмарка,
универсальная,

муниципаль-
ная ярмарка)

1 2 3 4 5 6
1 МО «Поселок

Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
п.Кшенский,
ул.Ленина

Еженедель-
но
Понедель-
ник-
Пятница

МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка

2 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
торговая площадь
поселка Кшенский
по ул.Ленина,
ул.Ленина от
магазина «Исток»
по Пожарной части
Советского района,
ул. Занина от
запасного выезда
МУП «Кшенское»
до ул.Ленина,
ул.Тельмана от
Россельхозбанка до
ул.Ленина

Еженедель-
но
Суббота

МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Ярмарка
выходного дня

3 Потребительское
общество
«Советское»

Курская область,
Советский район
п.Кшенский
ул.Ленина,64-а

Еженедель-
но
Понедель-
ник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота

ПО
«Советское»

Универсальная
ярмарка

4 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
центральная
площадь поселка
Кшенский,
ул.Пролетарская-
центральная
площадь

1 мая МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка

5 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
площадь Победы
поселка Кшенский,
ул.Ленина

9 мая МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка

6 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район, п.
Кшенский,
центральная
площадь поселка
Кшенский,
ул.Пролетарская
центральная
площадь

9 мая МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка

7 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
п.Кшенский,
ярмарка
продовольственная-
Праздник-«День
защиты детей»,
центральная
площадь поселка
Кшенский,
ул.Пролетарская-
центральная
площадь

1 июня МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка

8 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
п.Кшенский,
ярмарка
продовольственная-
Праздник «День
России»,
центральная
площадь поселка
Кшенский
ул.Пролетарская
центральная
площадь

12 июня МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка

9 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
п.Кшенский,
ярмарка
продовольственная
-Праздник «День
молодежи России»,
центральная
площадь поселка
Кшенский
ул.Пролетарская
центральная
площадь

27 июня МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка

10 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
п.Кшенский,
ярмарка
продовольственная
-Праздник «День

14 августа МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка

физкультурника»,
площадь на
стадионе поселка
Кшенский

11 МО «Поселок
Кшенский»
Советского района
Курской области

Курская область,
Советский район,
п.Кшенский,
ярмарка
продовольственная
-Праздник
«Проводы русской
зимы», площадь на
стадионе поселка
Кшенский

14 марта МО «Поселок
Кшенский»
Советского
района Курской
области

Универсальная
ярмарка